
L

VP

VP

VP
VP

VP

LPA

VP

AP-1

VL

AO

AR

AO

AO

AO

AO

AO

AP-1

VP

AO

VP

VP

YSA-1

I3/4

I1/2

I 3/4

I 3/4

3/4 I

I2/3

I2/3

I3/4

I1/2

III

e=0.15

e=0.20

e=0.20

e=0.20

e=0.20

e=0.30

e=0.20

e=0.25

e=0.30

A=30910m
2

A=8092m
2

Richardsvägen
Richardintie

TO
R

ITIE

O
LAVIN

TIE

ADAMSVÄGEN

AATAM
INTIE

O
skarsstigen

Kustaantie

KESKUSTIE

pp/t

pp/t

p
p

/t

212
211

210

207 208

204

p

p

p

SP
SPsp

sp

t
t

t
p

3500
2200II

5000

III

V
VI

1

2

3

4

4

5

1

2

3
4

1

3

2

(223a, 226)

le

le

hu

205

202

226a
226

ar

ar

III

II

II

0
0

0

7

7

9

6

5

S 315 M

+4.7

+4.8

+5.0

+4.9

+4.9

+5.3

+6.2

+6.2

+7.1

+6.7

+6.9

+6.8

+7.3

pa1

pa2

pa3

pa4

pa5

pa6

pa7

pa8

pa9

pa10

pa11

pa12

pa13

+1.4

+2.5

+0.3

+2.1

-0.1

+2.7

+1.2

+2.9

+3.7

+3.8

+3.4

+4.1

+3.9

3.3

2.3

4.8

2.8

5.0

2.6

5.0

3.3

3.5

2.9

3.5

2.8

3.4

+
-

+
-

+

-

S_B3

S
V

D
N

25/M
puk

D
N

8
0

/M
p

u
k

DN100/Mpuk

D
N

4
0

/M
p

u
k

D
N

3
2

/M
p

u
k

D
N

5
0

/M
p

u
k

DN65/Mpuk
DN150/2Mpuk

D
N

100/M
puk

DN100/Mpuk

7338
7339

7340

8132

8133

8136

8254

8257

J 315 M

J 315 M

J 315 M

J 315 M

V 225 M-10

V 225 M-10

V 225 M-10

V 200 A

V 63 PEH

V
 50 M

2.30

2.30

7.31

4.68

4.68 5.24

7.00

4.30

4.30 4.80

202075

202059

20
30

10

HV1

.? Vj

.? Tolppa

.? Keinu .? Keinu.? Keinu

.? Leikki

.? Tolppa
.? Tolppa

.? Tolppa .? Tolppa

.? Tolppa

.? Tolppa

.? Tolppa

.? Pp

.? 160m

.? 200m

.? 300m

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428
.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? 428

.? Kansiar

92
95

117

176

368

450

3

4

+3.87

+4.96
+4.97
+5.05

+7.02

+5.85

K

K

K

K

+4.25

+3.47

600M

4.07

4.12

4.26

4.39

4.47

4.39

4.29

4.65

4.61

4.32

4.51

4.36

4.50

4.60

4.99

4.86

4.69

4.46

3.87

4.80

4.66

4.70

5.07

6.16
7.01

5.13

5.05

4.73

4.80

5.48

5.68

6.15

6.23

8.33

6.446.33

6.58

7.01

7.73

7.42

7.22

7.34

6.61

6.40

6.41

6.57

6.35

6.86

6.40

6.66

6.39

6.52

6.48

6.62

6.58

7.20

6.95

7.01

6.99

6.87

7.49

7.72

8.33

7.96

7.09

6.82

6.85
6.92

6.94

7.43

8.05

7.86

7.47

7.44

7.41

3.45

3.43

3.10

3.12

2.90

3.91

3.60

5.39

5.40
4.87

5.36

5.70

4.83

4.79

4.61

5.08

5.12

5.37

4.25

4.31

4.15

4.70

5.15

5.04

5.43

6.02

5.37

7.15
7.11

6.75
6.64

6.89

6.84

7.19

11.62

7.85

7.93

8.26

8.39
8.52

8.90
8.17

8.49

7.93

7.46

7.08

11.47

10.80

11.27

11.45

10.82
10.18

9.96

4.39

5.28

5.18

5.17

5.15

5.37

7.72
7.93

8.22

7.46

7.42

7.35

7.25

7.53

5.18

4.97
4.95

3.81

8.54

5.24
5.28

5.19

6.17

6.88

7.09

3.87

4.96
4.97
5.05

7.02

5.85

4.47
4.47

4.33

4.60

5.85

6.06

5.87

6.23

6.38

7.98

4.04

4.39

4.55

5.86

4.63

5.00

4.74
4.72

4.53

4.74

4.54

4.54

4.81

4.52

4.44

4.73

5.32

4.86

4.71

4.67

6.08

6.296.27

6.74

6.33
6.37

5.90 5.95

5.80

6.03

4.25

3.47

5.27 5.22

4.98

5.14
5.08

5.06

4.97

5.07
5.13

4.97

5.02

5.00
5.05 5.04

5.08

5.07
5.07 5.06

5.07
5.05

5.165.14

5.11

5.04

5.02

5.25

5.23

5.235.14

5.13
5.05

5.31

5.38

6.63

6.56

6.53

7.01
7.05

7.12
7.54

7.37

6.44
6.67

6.51

6.90

7.07

7.98

7.85

7.89

8.18

8.02

8.17

8.24
7.83

7.49

9.87

11.32

10.40

10.65

10.46

10.70

10.83
10.97

6.73

7.13

6.83

6.91 7.03

7.78

6.96
6.89

6.99

6.91

7.04

6.97

7.35

7.07

7.09

7.05

6.99

7.24

7.21

7.52

7.38

7.94

7.797.858.617.767.95

7.60

9.33

6.20

9.00

7.357.427.40

5.407.34

8.05

7.27

9.72

7.17
7.32

8.16

7.34

7.37

7.28

7.37

7.42 4.89 7.55

7.93

7.56

7.89

8.21
8.39

8.44

7.66

7.77

7.71

8.79 7.96

8.53

7.85
8.65

9.83

8.24

7.36

7.57

9.34

9.24

9.18

6.54

4.74

4.66

4.64

4.68

4.68

4.91
4.92

4.89

3.90

3.96

4.04

4.09

3.98

4.32

4.41

4.40
3.53

3.53

3.51

3.45
3.16

4.30

4.29

4.57

4.30

4.42

4.20

4.55

4.19

4.28

4.47

4.55

4.40

4.46
4.54

4.55

4.89

4.75

4.60

4.57

4.504.43

4.54 4.52

4.46 4.37

4.30

4.27

4.14

4.18

4.33

4.16

4.95 4.93

4.74

4.57

4.75

4.88

4.79 4.72
4.62

4.27

4.21

4.19

4.00

4.19

4.40

4.49

4.93

4.65

4.84

4.70

4.56

6.96

7.03 6.81

6.41

6.79

6.52
5.86

6.25

6.37

6.42

6.52

6.25

6.09

5.97

6.02
6.14

6.07

5.99
6.03

6.19

5.89

5.95

5.72

5.63

5.50

5.41

5.13

4.955.10

5.19
5.21

5.30

5.32

5.36

5.36

5.49

5.80

5.90

6.24 6.03

6.20

5.91

6.28

6.13

6.21

6.21

6.07

6.19

6.03

6.20

6.51

6.96

5.55

5.82

6.98

6.85

6.66

8.96

8.87

8.35

8.70

6.10

6.24

6.59
7.18

7.23

7.21

7.25

7.12

6.94

7.01

6.99

7.13

7.25

7.30

7.44

8.01

8.14

8.79

7.72

7.48

6.87

6.40

6.09

6.17

6.30

6.20
6.35

6.38

6.34

6.32

6.84

6.75

6.28

6.04

5.37

5.44

7.72

7.48

7.34

7.12

6.40

6.24
6.286.19

6.63

7.18

6.69
6.93

7.24

6.68

6.73

7.08

7.26

7.26

6.14

6.09

6.11

6.13

6.19

6.83

6.88

6.93

7.06

7.12

7.36
7.65

7.26

7.08

7.62

7.86
8.14

7.51

6.80

6.56

7.51

6.90

8.39

6.83
6.84

6.69

6.42

6.26
6.26

6.19

6.08

6.64

6.66

6.69

6.95

6.71

6.96

8.01
8.85

6.90
6.54

6.096.08

6.18
6.34

6.29

6.43

7.24

7.88

7.21

7.29

7.29

7.46

7.31

6.79

6.88

6.98

6.95

7.03

7.23
7.27

5.03

5.18

5.11

5.30

7.27

7.29

7.08

6.85

8.61

8.04

8.09
8.05

8.00

7.32

10.48

10.72
10.93

11.51
11.76

11.72

11.42

11.11

10.82
10.68

10.47
10.48

9.17

8.96

9.02
9.09

9.33

9.19

8.89
8.76

8.37

11.03

10.62

10.22

10.28
9.38

7.13
11.66

10.67

11.00

10.87
10.27

8.78 7.25

8.48
9.57

P

444

+4.20

+3.84

+5.40

+5.35

M
315

+6.00

+5.90

M
315

+6.20

+6.00
M

315

+5.15
+5.10M560

+5.20
+5.08

M
315

+6.00

+5.85
M315

+3.40

+3.45

M
560

+XX.XX
+XX.XX

M
315

+5.35
+4.40

M450+4.25

+4.24
M200

Rum
pu 3

Rum
pu 4

Rum
pu 5

Rum
pu 15

Rum
pu 2

Rum
pu 10

Rum
pu 21

Rum
pu 22

Rum
pu 16

Rum
pu 17

SO 110 PEH

SO 110 PEH

SO 110 PEH

SO
 110 PEH

SO 110 PEH

SO
 110 PEH SO 110 PEH

SO 110 PEH

SO 110 PEH

Hulevesiallas

Sulkuluukkukaivo

Venttiilin ja kaivon kannen nosto

suunnitellun m
aanpinnan tasolle,

tarvittaessa uuden kansiston asennus

Leikkivälineen siirto

Venttiilin ja kaivon kannen nosto

suunnitellun m
aanpinnan tasolle,

tarvittaessa uuden kansiston asennus

kaivon kannen nosto suunnitellun

m
aanpinnan tasolle, tarvittaessa

uuden kansiston asennus
Purkuputken jatko ojaan

Venttiilin ja kaivon kannen nosto

suunnitellun m
aanpinnan tasolle,

tarvittaessa uuden kansiston asennus

Nykyisen vesijohdon ja jv-viem
ärin

routaeristys

Pum
ppujen asennus kaapelikaivoon

Pum
ppujen asennus

kaapelikaivoon sillan alle

Altaan pohjalle ilm
astusputket

20
30

10

HV1

0

35

0

40

80

120

149

0

40
60

0

40

80

120

160

200

240

280

320

360

400

440

480

520

560

600

640

B
B

A A

1

2

3

8

R=5

R=5

R=20

R=20

R=20
R=20

R=20
R=20

R=20
R=20

R=28.470

R=28.470

R=25.859

R=25.859
R=20

R=20

R=20
R=20

R=20

R=20

R=20
R=20

R=15
R=15

R=100
R=100

R=50

R=50

R=8

R=8

R=14

R=14

R=30
R=30

52

53

2
3

101

102

4

5

6

103

51

7

104

91

7.00
5.77

7.50

6.06

6.40

5
.6

5

6.405.60

5.60

3.85

5.50

6.60

6.00

6.60
5.96

5
.9

6

7.00

5
.9

2

5.92

5
.8

5

9.50
8.05

7.306.65

6.50

6.20
4.24

4.24

SV 200 PEH

SV
 160 PEH

-YP

SV 160 PEH

+6.70

+6.60

+6.50

+6.50

+6.40

+6.40

+6.50

+6.70
+6.80

+6.90

+6.60

+6.60
+6.50

4.26 4.25

4.24 4.23
4.22

4.21

4.20

SO 110 PEH

SO 110 PEH

SO 110 PEH

SO
 110 PEH

SO 110 PEH

SO
 110 PEH SO 110 PEH

SO 110 PEH

SO 110 PEH

52

53

2
3

101

102

4

5

6

103

51

7

104

91

7.00
5.77

7.50

6.06

6.40

5
.6

5

6.405.60

5.60

3.85

5.50

6.60

6.00

6.60
5.96

5
.9

6

7.00

5
.9

2

5.92

5
.8

5

9.50
8.05

7.306.65

6.50

6.20
4.24

4.24

SV 200 PEH

SV
 160 PEH

-YP

SV 160 PEH

0

35

0

40

80

120

149

0

40
60

0

40

80

120

160

200

240

280

320

360

400

440

480

520

560

600

640

+6.70

+6.60

+6.50

+6.50

+6.40

+6.40

+6.50

+6.70
+6.80

+6.90

+6.60

+6.60
+6.50

SELITE

Mitattu taiteviiva

Virkistysreitti
Hulevesiallas

Vihersuunnitelman mukaisesti

Suunniteltu pinnantasaus

Tilaaja ja suunnittelukohde Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä Työn ja piirustuksen n:o

VIRKISTYSREITTI HÄSTHAGEN - ÄPPELDALEN

Aluetaito Oy
Asemakatu 1, 62100 LAPUA
etunimi.sukunimi@aluetaito.fi
www.aluetaito.fi
p. 040-8383 281

8940.102

Mustasaaren kunta

Juha PorreMiika Väärämäki6.5.2021

N60

1:500SUUNNITELMAKARTTA

ETRS GK22


